
______________________________________________________________________________     
 
 
 
 

Documento 
prodotto con 

sistema 
automatizzato 
del Comune di 

Vogogna.  
Responsabile 

Procedimento: 
Giacomini 

Roberta  
(D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La 
presente copia 

è destinata 
unicamente alla 

pubblicazione 
sull'albo 

pretorio on-
line1 

 

 
N.8 Copia 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE  

 
OGGETTO:PRESA D'ATTO LINEE PROGRAMMATICHE 

 
L’anno duemilaventiquattro addì ventiquattro del mese di giugno alle ore ventuno e 

minuti zero nella Sala  Conferenze  del Palazzo Pretorio , convocato dal Sindaco con avvisi scritti 
recapitati a norma di legge, si è riunito, in sessione Straordinaria ed  in seduta pubblica di Prima 
convocazione, il Consiglio Comunale, fatto l’appello nominale risultano: 
 

Cognome e Nome Presente 
  

     DOTTA Fausto Giacinto - Sindaco Sì 
1. MAMMUCCI Erika - Consigliere Sì 
2. TABACHI Venanzio - Consigliere Sì 
3. ZARETTI Gian Luca - Consigliere Sì 
4. GUGLIELMETTI Adriano - Consigliere Sì 
5. ZANON Lorenzo - Consigliere Sì 
6. BORELLA Ottavia - Consigliere Sì 
7. GUGLIELMINPIETRO Silvia - Vice Sindaco Sì 
8. BARONZIO Attilio - Consigliere Sì 
9. GARZONI Gabriele - Consigliere Sì 
10. LAGANA' Alessia - Consigliere Sì 

  
Totale Presenti: 11 
Totale Assenti: 0 

  
 
 



______________________________________________________________________________     
 
 
 
 

Documento 
prodotto con 

sistema 
automatizzato 
del Comune di 

Vogogna.  
Responsabile 

Procedimento: 
Giacomini 

Roberta  
(D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La 
presente copia 

è destinata 
unicamente alla 

pubblicazione 
sull'albo 

pretorio on-
line2 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott. Pierpaolo NICOLOSI 
 
 
 
Il geom. Fausto DOTTA, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza dell’adunanza 
e riconosciutane la validità a norma di legge, dichiara aperta la seduta ed invita il 
Consiglio Comunale a trattare gli argomenti all’ordine del giorno elencati nell’invito 
notificato. 
 
 
 

 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Ricordato che nelle giornate del 08-09 giugno 2024 si è svolta la consultazione elettorale 
per il rinnovo del Consiglio Comunale e per l’elezione del Sindaco;  
 
Dato atto che l’art. 46 comma 3 del Dlgs 267/00 recita:“Entro il termine fissato dallo Statuto , 
il Sindaco o il Presidente della Provincia , sentita la Giunta, presenta al Consiglio le Linee 
Programmatiche relative alle azioni e ai progetti da realizzare nel corso del mandato”  
 
che l’art. 42 comma 3 dispone: “Il Consiglio , nei modi disciplinati dallo Statuto ,partecipa 
altresì alla definizione , all’adeguamento e alla verifica periodica dell’attuazione delle linee 
programmatiche da parte del Sindaco o del Presidente della Provincia e dei singoli Assessori”; 
 
Considerate ed esaminate le linee programmatiche allegate, per farne parte integrante e 
sostanziale, presentate al Consiglio Comunale nei termini stabiliti delle disposizioni 
normative innanzi evidenziate;  



______________________________________________________________________________     
 
 
 
 

Documento 
prodotto con 

sistema 
automatizzato 
del Comune di 

Vogogna.  
Responsabile 

Procedimento: 
Giacomini 

Roberta  
(D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La 
presente copia 

è destinata 
unicamente alla 

pubblicazione 
sull'albo 

pretorio on-
line3 

 

 
Acquisito il parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art.49 del d.lgs267/00; 
 
Con voti unanimi resi nei modi e forme di legge  

 
DELIBERA 

 
Di prendere atto delle Linee programmatiche allegate che il Sindaco, sentita la Giunta, 
ha presentato al Consiglio Comunale entro il termine di 120 giorni dal suo 
insediamento, ai sensi del dell’art. 46 comma 3 che allegate al presente provvedimento 
ne costituiscono parte integrante e sostanziale; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto.         

 
         



______________________________________________________________________________     
 
 
 
 

Documento 
prodotto con 

sistema 
automatizzato 
del Comune di 

Vogogna.  
Responsabile 

Procedimento: 
Giacomini 

Roberta  
(D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La 
presente copia 

è destinata 
unicamente alla 

pubblicazione 
sull'albo 

pretorio on-
line4 

 

               IL PRESIDENTE                                           IL  SEGRETARIO COMUNALE                                                                                                                                                                                       
F.to   GEOM. FAUSTO DOTTA                         F.to    DOTT. PIERPAOLO NICOLOSI 

_________________________                 _________________________ 
                                                                                                             
  
Ai sensi del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento 
degli enti locali”:  
 
Sono stati acquisiti pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49)  
 

        Parere tecnico favorevole         Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
   F.to    DOTT. PIERPAOLO NICOLOSI                         F.to    
____________________________                                   ______________________________ 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo 
Comune per quindici giorni consecutivi a partire dalla data odierna ai sensi dell'art. 124, c.1 del 
Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 e trasmessa ai capigruppo consiliari. 
           
Vogogna, lì 26/06/2024                                                  

                                                                              IL  SEGRETARIO COMUNALE 
                F.to   DOTT. PIERPAOLO NICOLOSI 
 

ESECUTIVITA' 
 
La  presente deliberazione  è  divenuta esecutiva in data: 
() perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, c.4, del Decreto Legislativo n. 267/00) 
(x) decorsi dieci giorni dalla pubblicazione (art. 134, c. 3, del Decreto Legislativo n. 267/00) 
 
Vogogna, lì                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to   DOTT. PIERPAOLO NICOLOSI 
 



______________________________________________________________________________     
 
 
 
 

Documento 
prodotto con 

sistema 
automatizzato 
del Comune di 

Vogogna.  
Responsabile 

Procedimento: 
Giacomini 

Roberta  
(D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La 
presente copia 

è destinata 
unicamente alla 

pubblicazione 
sull'albo 

pretorio on-
line5 

 

                                                                                         
Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo.  
 
Vogogna, li ____________     
  IL SEGRETARIO COMUNALE 
 DOTT.PIERPAOLO NICOLOSI  

 
____________________


